
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

PROV MB terna A 27/10/2018

Provinciale Terna

MONZA C.P. MONZA 039/835325

12 1 A

BOCC.COMUNALE MONZA-VIA ROSMINI,ANGOLO ENRICO FERM 27/10/2018 14:00

SIBONI MARCO PONTE MEZZAGO A 469656
1MONZA

BUSNELLI CESARE BORGHETTESE A 329835
5ALTO MILANESE

PETTINATI FRANCO BELLUSCO POLISPORTIVA A 441194
3MONZA

RURALI GIANFRANCO NUOVA VERDI - BOCC. A 460238
4MONZA

Partita Vinta
6

TERRUZZI GIUSEPPE SULBIATESE A 477500
2MONZA

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Finale il : 27/10/2018 Alle ore : Subito Presso BOCC.COMUNALE MONZA

Partite ai 10 punti

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

Ferrario(MI04)
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COMI ROSARIO F.LLI BRAMBILLA - BOCC. A 349067
2MONZA

DIODATO PASQUALE MARINO A 367098
4ALTO MILANESE

Partita Vinta
6

Partita Vinta
5

SALA CORRADO BELLUSCO POLISPORTIVA A 461486
3MONZA

DELL'OCA PIERO BOCCIOFILA CORONA FERREA A 362298
1MONZA

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1
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